[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Демидовского городского поселения

Демидовского района Смоленской области
РЕШЕНИЕ
от    25 июня  2024 года                                                                                № 47
	О    плане работы Совета депутатов Демидовского  городского поселения  Демидовского района Смоленской области на июль 2024 года

          Совет депутатов Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области
 Р Е Ш И Л:

       Провести очередное заседание Совета депутатов Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области 23 июля  2024 года и включить для рассмотрения в повестку дня следующие вопросы:
      1.  О плане работы Совета депутатов Демидовского городского поселения      Демидовского района Смоленской области на август 2024 года.

                Докладывает:  Матвеев В.К. – Глава  муниципального образования

Демидовского городского поселения

Демидовского района Смоленской области
      2. Разное.
Глава муниципального образования
Демидовского городского поселения
Демидовского района
Смоленской области                                                                           В.К. Матвеев